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Utbildningsnämnden DENTMED
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Höstterminen 2018

Särskild behörighet

För tillträde till kursen krävs att samtliga kurser på termin 1 till 4 är godkända.

Mål

Efter genomgången kurs kan studenten:

Orientera sig inom rättsodontologins område.
Genomföra enskilda delmoment i rättsodontologiskt arbete som identifiering och ålderbedömning.
Förklara och beskriva den vetenskapliga grund som finns för något av de rättsodontologiska
delområdena.
Visa kunskap om våldets konsekvenser ur ett rättsodontologiskt perspektiv.

Innehåll
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Rättsodontologisk organisation och verksamhet för identifiering.
Åldersbedömning.
Bitmärkesanalys.
Utfärdande av rättsintyg.

Arbetsformer

Föreläsningar, seminarier, auskultation och laborationer, databehandling av rättsodontologiska fall samt
självständigt projektarbete med i ett av rättsodontologins delämnen.

Föreläsningar, seminarier, auskultation och laborationer är obligatoriska.
 
Kursansvarig bedömer om och i så fall hur frånvaro från obligatoriska utbildningsmoment kan tas igen.
Innan studenten deltagit i de obligatoriska utbildningsinslagen eller tagit igen frånvaro i enlighet med
kursansvarigs anvisningar kan inte studieresultaten slutrapporteras. Frånvaro från ett obligatoriskt
utbildningsinslag kan innebära att den studerande inte kan ta igen tillfället förrän nästa gång kursen ges.
 

Examination

Skriftlig inlämningsuppgift och muntlig examination.

Student som ej är godkänd efter ordinarie examinationstillfälle har rätt att delta vid ytterligare fem
examinationstillfällen.  Om studenten genomfört sex underkända tentamina/prov ges inte något
ytterligare examinationstillfälle. Som examinationstillfälle räknas de gånger studenten deltagit i ett och
samma prov. Inlämning av blank skrivning räknas som examinationstillfälle. Examinationstillfälle till
vilket studenten anmält sig men inte deltagit räknas inte som examinationstillfälle.

Övergångsbestämmelser

Kursen är valbar och det kan därmed inte garanteras att den tillhandahålls vid nästa tillfälle som valbara
kurser ges.
 

Övriga föreskrifter

Kursvärdering genomförs enligt de riktlinjer som är fastställda av Styrelsen för utbildning.

Litteratur och övriga läromedel

Kompendium i rättsodontologi för grund- och vidareutbildning
Johanson, Gunnar; Mörnstad, Håkan

[3., omarb. uppl.] : Stockholm : Svensk rättsodontologisk fören., 1997 - 99 s.
LIBRIS-ID:2275864 
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